

Planilha de Venda - Infraestrutura para Segurança Eletrônica

Índices de Reajustes		
TABELA DE REFERÊNCIA OU COTAÇÕES	DATA BASE- TABELA DE REFERÊNCIA OU COTAÇÕES	ÍNDICE DE REAJUSTE DA DATA BASE
SETOP	DEZ/2015	1,0222
SUDECAP	MAR/2016	1,0063
Valor de BDI		
Obra	1,3129	
Data: JUN/2016		

OBRA: PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ALFENAS

ENDEREÇO: AVENIDA SÃO JOSÉ, 1552- CENTRO

ITEM	TABELA DE	CODIGO DA TABELA DE	DATA BASE- TABELA DE REF.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE VENDA	PREÇO TOTAL DE VENDA
12				INFRAESTRUTURA PARA SEGURANÇA ELETRÔNICA				
12.01				ELETRODUTOS E ACESSÓRIOS				
12.01.01	SETOP	ELE-MAN-015	Dez/2015	Eletroduto em PVC flexível corrugado, não propagante de chama, classe Médio (cor laranja), diâmetro 3/4" (25mm). Ref.: Tigreflex reforçado ou similar.	M	10	7,60	75,96
12.01.02	SETOP	ELE-MAN-020	Dez/2015	Eletroduto em PVC flexível corrugado, não propagante de chama, classe Médio (cor laranja), diâmetro 1" (32mm). Ref.: Tigreflex reforçado ou similar.	M	125	8,04	1.004,86
12.01.03	SETOP	ELE-ELE-055	Dez/2015	Eletroduto em aço galvanizado, rosqueável, diâmetro 3/4" (20mm), inclusive conexões. Ref.: Carbinox ou similar.	M	60	26,73	1.604,01
12.01.04	SETOP	ELE-ELE-060	Dez/2015	Eletroduto em aço galvanizado, rosqueável, diâmetro 1" (25mm), inclusive conexões. Ref.: Carbinox ou similar.	M	32	31,87	1.019,96
12.01.05	SETOP	ELE-ELE-065	Dez/2015	Eletroduto em aço galvanizado, rosqueável, diâmetro 1.1/4" (32mm), inclusive conexões. Ref.: Carbinox ou similar.	M	35	40,76	1.426,53
12.01.06	SETOP	ELE-ELE-075	Dez/2015	Eletroduto em aço galvanizado, rosqueável, diâmetro 2" (50mm), inclusive conexões. Ref.: Carbinox ou similar.	M	6	55,57	333,44
12.01.07	SETOP	ELE-ELE-080	Dez/2015	Eletroduto em aço galvanizado, rosqueável, diâmetro 2.1/2" (65mm), inclusive conexões. Ref.: Carbinox ou similar.	M	6	85,34	512,04
12.01.08	CPU			Arame galvanizado bitola nº 18 BWG.	M	70	2,44	170,94
				SUB-TOTAL DO ITEM 12.01				6.147,74
12.02				CAIXAS E PLACAS				
12.02.01	SETOP	ELE-CXS-035	Dez/2015	Caixa 4x2", em chapa metálica esmaltada.	UN	2	6,66	13,31
12.02.02	SETOP	ELE-CXS-040	Dez/2015	Caixa 4x4", em chapa metálica esmaltada.	UN	35	7,85	274,78
12.02.03	SETOP	ELE-CXS-200	Dez/2015	Caixa 4x4", em PVC, para gesso/dry wall. Ref.: Tramontina ou similar.	UN	1	15,94	15,94
12.02.04	SUDECAP	11.31.16	Mar/2016	Placa 4x4", em material termoplástico isolante de alto impacto, cor branca, para 1 + 1 posições. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	28	12,05	337,37
12.02.05	SUDECAP	11.31.15	Mar/2016	Placa 4x2", tampa cega. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	2	6,55	13,11
12.02.06	SUDECAP	11.31.16	Mar/2016	Placa 4x4", tampa cega. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	7	12,05	84,34
12.02.07	SUDECAP	11.31.13	Mar/2016	Suporte para placa 4x2", para 3 módulos. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	2	3,83	7,66
12.02.08	SUDECAP	11.31.14	Mar/2016	Suporte para placa 4x4", para 6 módulos. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	35	4,97	173,87
12.02.09	SUDECAP	11.31.10	Mar/2016	Módulo tampa cega, ocupação de 1 módulo, cor branca. Ref: Pial Plus da Pial Legrand.	UN	28	7,53	210,86
12.02.10	SUDECAP	11.31.10	Mar/2016	Módulo tampa com 1 furo redondo para saída de fio, ocupação de 1 módulo, cor branca. Ref: Pial Plus ou similar.	UN	28	7,53	210,86
12.02.11	SETOP	ELE-CON-105	Dez/2015	Caixa de passagem, tipo condutele, em alumínio de alta resistência mecânica e à corrosão, tipo múltiplo "X", DN 3/4". Ref.: Tramontina ou similar.	UN	15	34,79	521,79
12.02.12	SETOP	ELE-CON-110	Dez/2015	Caixa de passagem, tipo condutele, em alumínio de alta resistência mecânica e à corrosão, tipo múltiplo "X", DN 1". Ref.: Tramontina ou similar.	UN	9	41,74	375,64
12.02.13	SETOP	ELE-CON-115	Dez/2015	Caixa de passagem, tipo condutele, em alumínio de alta resistência mecânica e à corrosão, tipo múltiplo "X", DN 1.1/4". Ref.: Tramontina ou similar.	UN	5	52,70	263,51
12.02.14	SETOP	ELE-CON-125	Dez/2015	Caixa de passagem, tipo condutele, em alumínio de alta resistência mecânica e à corrosão, tipo múltiplo "X", DN 2". Ref.: Tramontina ou similar.	UN	2	75,65	151,30
12.02.15	SETOP	ELE-CON-126	Dez/2015	Caixa de passagem, tipo condutele, em alumínio de alta resistência mecânica e à corrosão, tipo múltiplo "X", DN 2.1/2". Ref.: Tramontina ou similar.	UN	2	104,64	209,28
12.02.16	SETOP	ELE-CXS-010	Dez/2015	Caixa de passagem, em chapa de aço, com tampa pintada e fundo galvanizado, dimensões: 25x25x10cm (LxHxP), para instalação embutida na parede. Ref.: Cemar ou similar.	UN	2	83,14	166,28
12.02.17	CPU			Quadro de comando, em chapa de aço com pintura eletrostática, com placa de montagem e porta com fecho, dimensões: 48x38x17cm (LxHxP), modelo de sobrepor. Ref.: Cemar ou similar.	UN	1	324,90	324,90
				SUB-TOTAL DO ITEM 12.02				3.354,81
12.03				CABOS				
12.03.01	CPU			Cabo coaxial RG59, 4mm, bipolar, trançado em cobre de malha superior a 80% próprio para sistema de CFTV.	M	390	4,42	1.725,54
12.03.02	CPU			Cabo HDMI, versão 1.4, com conectores HDMI macho nas duas pontas, comprimento 20m.	UN	1	120,55	120,55
				SUB-TOTAL DO ITEM 12.03				1.846,09
12.04				EQUIPAMENTOS (SISTEMA DE CFTV)				

12.04.01	CPU			Gravador digital híbrido com 16 canais com HD específico para DVR (WD PURPLE) de 4 TB instalados. Ref.: Intelbrás 5016 ou similar.	UN	1	5.356,57	5.356,57
12.04.02	CPU			Monitor LCD/LED 19", alimentação bivolt 127/220 Volts.	UN	1	708,57	708,57
12.04.03	CPU			Televisor LCD/LED 32", fornecido com suporte para parede, alimentação bivolt 127/220 Volts.	UN	1	2.923,67	2.923,67
12.04.04	CPU			Câmera com infravermelho para área interna.	UN	7	407,72	2.854,05
12.04.05	CPU			Câmera com infravermelho para área externa.	UN	9	1.348,03	12.132,30
12.04.06	CPU			No-break senoidal 1,4KVA, tensão de entrada nominal: 120V-220V.	UN	1	2.587,07	2.587,07
12.04.07	CPU			Fonte de Alimentação 12Vcc com 16 saídas.	UN	1	353,00	353,00
12.04.08	CPU			Rack fechado padrão 19", para fixação piso, altura 24U , profundidade externa 570mm, com estrutura em chapa #16, com pés niveladores, laterais e fundo removíveis com aletas de ventilação e travamento com chave, teto removível, porta em chapa de aço #18, com visor em acrílico e fechadura escamoteável com chave, dois planos de fixação (régua) em chapa de aço 16#. Pintura em epoxi pó texturizado na cor grafite. Ref.: Triunfo ou similar.	UN	1	1.816,67	1.816,67
12.04.09	CPU			Kit de ventilação, para instalação no teto do rack, com 4 ventiladores, 127V, com porta fusível, chave liga/desliga, cabo de ligação com 2,5m de comprimento. Ref.: Triunfo ou similar.	UN	1	635,85	635,85
12.04.10	SUDECAP	11.82.61	Mar/2016	Bandeja para rack 19", fixa com 4 pontos de fixação, altura 1U, cor bege. Ref.: Triunfo ou similar.	UN	4	126,00	504,00
12.04.11	SETOP	CAB-RACK-010	Dez/2015	Régua de tomadas, 19", 1U, com 8 tomadas, com fusível para proteção. Ref: Triunfo ou similar.	UN	1	132,85	132,85
12.04.12	SETOP	CAB-RACK-020	Dez/2015	Organizador (guia) para cabos, fechado, 19", 1U, cor bege. Ref: Triunfo ou similar.	UN	2	67,61	135,22
12.04.13	CPU			Kit de fixação de equipamentos composto de porca gaiola, parafuso e arruela. Ref. Techfix ou similar.	UN	40	1,42	56,72
				SUB-TOTAL DO ITEM 12.04				30.196,54
				TOTAL DO ITEM 12				41.545,19